河 川 敷 地 使 用 届

令和 3 年 10 月  5 日
北海道開発局札幌開発建設部

札 幌 河 川 事 務 所 長  殿

届出者  住 所 札幌市南区南 32 条西 8 丁目

氏 名 さっぽろみなみ町内会長 〇〇〇〇〇

TEL 000－000－0000

下記のとおり河川敷地を使用したいので、届出いたします。

河 川 の 名 称  石狩川水系  豊平川  左岸 ・ 右岸 ・ 横断 KP 15.6 ～ 16.16

使 用 の 場 所      南大橋 ～ 幌平橋

使 用 の 目 的     さっぽろみなみ町内会有志による河川清掃（ゴミ拾い）

使 用 期 間        令和  3 年 10 月 25 日

使 用 人 数       約 30 人

添 付 図 面       （１）位置図    （２）現況図    （３）その他参考資料

遵 守 事 項

この河川敷地使用届の提出により、本件の使用が他の河川使用者に優先するなど

の権利は一切発生しないことを明確に理解し、承認するとともに、河川の使用に

あたっては、河川に関する法令の規定及び別途送付を受ける注意事項があった場

合には、遵守致します。

【その他参考となる事項】

当日の緊急連絡先：さっぽろみなみ町内会清掃部長 △△△△△ 000－0000－0000

雨天、強風による悪天候の場合は、中止します。

回収したゴミは、持ち帰って処分します。

※使用期間の概ね2週間前まで

に提出をお願いします。

※【その他参考となる事項】には、

当該使用に関する基本情報の記載

をお願います。

※押印は不要です。

※KP が不明の場合は

空欄のまま提出して

ください。